Заявление на возврат ДС от ЮЛ (излишне перечисленные)

______________________________________________________________________________

Наименование организации

______________________________________________________________________________

ИНН/КПП

______________________________________________________________________________

ОГРН

______________________________________________________________________________

Юридический адрес

Исх. №____ от__________

Генеральному директору

__________________________________
                                                                                                                                                             Наименование организации поставщика

Заявление

Прошу Вас вернуть излишне перечисленные денежные средства по

договору № ______________________ от «_____» _________20__г. в размере

_____________

(________________________________________________________________)

рублей
                                                          Сумма прописью
по следующим реквизитам:

_____________________________________
Наименование организации (Получатель ДС)

_____________________________________
Банк получателя

_____________________________________
К/с

_____________________________________
БИК

_____________________________________
Р/с

Генеральный директор

  _______________________/______________________/
               Подпись                                     Расшифровка                                                            М.П.